
ZARZĄDZENIE Nr 10/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

w dniu 31 grudnia 2025 r. 

 

Na podstawie §14 ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

uchwalonego Uchwałą Nr III/20/2024 Rady Gminy Raków z dnia 26 czerwca 2024 r. (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r., poz. 2577), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W dniu 31 grudnia 2025 roku (środa) ustalam czas pracy dla pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie w godzinach od 7.30 do 14.00 . 

§ 2 

O ustalonym czasie pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie informuje się 

pracowników oraz mieszkańców poprzez: 

1. Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Rakowie. 

2. Zamieszczenie na stornie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rakowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

                       Anna Adamczyk 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Rakowie 

 


